
— 5372 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64

896

UCHWA£A Nr XXX/233/2009 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE

z dnia 4 marca 2009 r.

w sprawie: okre�lenia zasad wnoszenia przez Burmistrza Wolsztyna wk³adów do spó³ek

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. �g�, art., 40 ust 2 pkt
3 i art. 41 ust 1, ustawy o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Burmistrza Wolsztyna do wnoszenia
do spó³ek bêd¹cych w³asno�ci¹ Gminy Wolsztyn, w zamian
za obejmowane udzia³y - wk³adów pieniê¿nych i niepieniê¿-
nych.

§2. Wniesienie przez Burmistrza Wolsztyna wk³adu do
istniej¹cej spó³ki, jest dopuszczalne pod warunkiem przezna-
czenia ca³o�ci wk³adu na poczet kapita³u zak³adowego spó³ki
i objêcie w zamian udzia³ów o warto�ci nominalnej odpowia-
daj¹cej warto�ci wnoszonego wk³adu.

§3. W razie wnoszenia jednorazowego wk³adu o warto�ci
przekraczaj¹cej 1.000.000,z³ (s³ownie: jedenmilionz³) Burmistrz
Wolsztyna winien uzyskaæ pozytywn¹ opiniê w³a�ciwych
Komisji Rady Miejskiej przed podjêciem przez w³a�ciwy organ
spó³ki uchwa³y o podwy¿szeniu jej kapita³u zak³adowego.

§4. O fakcie wniesienia wk³adu Burmistrz Wolsztyna zo-
bowi¹zany jest poinformowaæ Radê Miejsk¹.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Wolsz-
tyna.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Krzysztof Lisiewicz

897

UCHWA£A Nr XXX/236/2009 RADY MIEJSKEJ W WOLSZTYNIE

z dnia 4 marca 2009 r.

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie
lub roboty budowlane przy obiektach wpisanych do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) i art. 81 ust. 1 ustawy z
dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkami (Dz.U. Nr 162, poz. 1568 z pó�niejszymi zmianami)
Rada Miejska uchwala co nastêpuje:

§1. W³a�ciciele lub posiadacze zabytku wpisanego do
rejestru zabytków, zobowi¹zani do finansowania, prowadze-
nia prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowla-

nych mog¹ ubiegaæ siê o udzielenie dotacji celowej z bud¿etu
Gminy na ich finansowanie.

§2. I. Zasady ogólne sk³adania wniosków o dofinanso-
wanie

1. Wnioski o udzielenie dotacji nale¿y kierowaæ do Burmi-
strza Wolsztyna

2. Wniosek powinien zawieraæ:

a) nazwê podmiotu uprawnionego realizuj¹cego zadanie,

Poz. 896, 897


